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ROD z Warszawy ze wsparciem samorządu Mazowsza
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Modernizacja sieci wodociągowej, wymiana ogrodzenia czy budowa
ogólnodostępnych toalet – to tylko niektóre z 27 inwestycji na terenie rodzinnych
ogródków działkowych w Warszawie. Z budżetu Mazowsza trafi na ten cel 250 tys. zł.
Umowy w tej sprawie podpisał wicemarszałek Wiesław Raboszuk.

Jak zaznacza wicemarszałek Wiesław Raboszuk, coraz częściej również w miastach takich jak Warszawa
szukamy oddechu i spokoju.

Odpoczynek wśród zieleni w mieście

 – Oferują nam to ogródki działkowe, a samorząd województwa pomaga w realizacji inwestycji
na ich terenie. Nowe ogrodzenia, oświetlenie czy remonty chodników to małe
przedsięwzięcia, ale często bez dodatkowego wsparcia działkowcy nie mogliby sobie na nie
pozwolić – dodaje wicemarszałek Wiesław Raboszuk.

Mazowiecki Instrument Aktywizacji Działkowców (MIAD) to autorski program wsparcia Samorządu
Województwa Mazowieckiego. Służyć ma budowie i modernizacji infrastruktury ogrodowej, a przez to
poprawie jakości wypoczynku i rekreacji na działkach. Ponadto program ma zachęcać do prowadzenia
aktywnego i zdrowego trybu życia, a także ochrony środowiska i przyrody. To ważne zwłaszcza dla
rodzin z dziećmi, seniorów i osób niepełnosprawnych.

Fundusze na rozwój ROD

Działkowcy mogli liczyć nawet na 40 proc. dofinansowania do kosztów swojej inwestycji. Maksymalna
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kwota wsparcia dla jednego projektu to 10 tys. zł. Decyzją radnych województwa mazowieckiego 89
rodzinnych ogródków działkowych w regionie otrzyma ponad 800 tys. zł wsparcia z budżetu
Mazowsza. Wśród nich znalazło się aż 27 ogródków działkowych z Warszawy. Otrzymają one ponad
250 tys. zł dofinansowania. Dzięki tym środkom działkowcy będą m.in. remontować ogrodzenia,
montować oświetlenie i kupować sprzęt do pielęgnacji zieleni.

 

Działkowcy mogli liczyć nawet na 40 proc. dofinansowania do kosztów swojej inwestycji
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Wśród ROD, które w tym roku otrzymają wsparcie, znalazło się aż 27 ogródków działkowych z Warszawy.
Otrzymają one ponad 250 tys. zł dofinansowania
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